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قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
اوقاف و امورخیریه استان قزوین گفت: تثبیت مالکیت یکی 
از رسالت های اصلی اوقاف اســت و هم اکنون تنها ۲ درصد 
موقوفات بدون سند باقی مانده و خوشبختانه ۹۸ درصد از 

موقوفات قزوین دارای سند مالکیت تک برگی است.
به گزارش خبرنگارما، حجت الاســام والمسلمین سید 
مصطفی مجیدی در نشســت خبری که به مناسبت هفته 
وقف در سالن جلسات اداره کل اوقاف و امور خیریه استان 
قزوین برگزار شد، اظهار داشــت: افراد زیادی با بذل مال و 
جان خود حضور و مشــارکت جدی و فعالانه در حوزه وقف 

دارند.
وی ادامه داد: در حال حاضر در استان قزوین ۸40 موقوفه 
ثبت شــده وجود دارد که از این تعداد 305 موقوفه مربوط 

به پیش از انقاب اســامی تا سال 1357 است، اما در طول 
این زمان 5۲5 موقوفه در استان قزوین صورت گرفته است.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قزوین، افزود: حوزه 
تثبیت مالکیت یکی از رسالت های اصلی و حیاتی مجموعه 

اوقاف و امور خیریه است.
مجیدی عنوان کرد: ۹۸ درصد موقوفات اســتان قزوین 
دارای سند تک برگی اســت فقط ۲ درصد موقوفات استان 

قزوین بدون سند باقی مانده است.
وی ادامــه داد: گردن مجموعه وقــف در مراعات قانون 
و تمکین به ضوابط قانونی از مو باریکتر اســت و هر دادگاه 
صالحه ای که حکم قطعی صادر کند ما تمکین می کنیم، این 
درحالی است که امروز هنوز هم برای موقوفه محمدحسن 
خزانه رأی قطعی صادر نشده اســت؛ امیدواریم آنچه حق 

است درباره این موقوفه شکل گیرد.
وی ادامه داد: به لحاظ تعداد موقوفات و رقبات جزو 10 
استان برتر کشور است، گفت: استان قزوین به لحاظ تعداد 

موقوفات جزو 10 استان برتر کشور است.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قزوین تصریح کرد: 

از ابتدای ســال جاری تاکنون 50۸ ســند تک برگی برای 
موقوفات اخذ شــده که حدود بیش از 7 هــزار قطعه رقبه 
موقوفه دارای سند شد، همچنین از ابتدای سال جاری تا به 
امروز 116 سند قدیمی به سند تک برگی تبدیل شده است.
مجیدی بیان کرد: در کل اســتان 11۸ پاک اختافی 
داشتیم که تا به امروز 4 مورد آن باقیمانده و 114 مورد هم 

به سرانجام رسیده است.
وی عنوان کرد: مهر امسال از محل موقوفات استان ۲ هزار 
و 500 بسته لوازم التحریر به همراه کیف تقدیم دانش آموزان 
بی بضاعت استان می شود که هزینه صرف شده برای خرید 

این بسته های تحصیلی ۲ میلیارد تومان است.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قزوین یادآور شد: از 
اقدامات صورت گرفته در سال جاری حمایت از 300 هئیت 
و بقعه، حمایت از ۹ موکب استان در اربعین حسینی و خرید 

300 سری جهزیه شامل 7 کالای اساسی است.
مجیدی در پایان گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۸ مورد 
وقف جدید در ســطح اســتان با ارزش بیش از 63 میلیارد 

تومان به ثبت رسیده است.

مدیرکل اوقاف و امورخیریه استان:

 قزوین جزو 10 استان برتر در حوزه وقف است

خبر
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 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی 
شهر اصفهان از اصاح نما و  پیرایش سیما و 
منظر ساختمان های معاصر بافت تاریخی 
محله های »دردشــت«، »شهشــهان« و 
»سنبلســتان« در راســتای پیوستگی و 

هم بستگی بافت تاریخی اصفهان خبر داد.
محمدعلــی ایزدخواســتی  با اشــاره 
به پیرایش ســیما و منظر بافــت تاریخی 

محله های »دردشــت«، »شهشــهان« و 
»سنبلســتان« اظهار کرد: این سه محله 
جزئی از دردشــت بزرگ که از اصلی ترین 
محله های اصفهان بوده اند که به دوره های 
قبل از اســام برمی گردد و روزگاری این 
محله ها مهم ترین نقاط شــهری اصفهان 
به ویــژه در دوره ســلجوقیان و پس ازآن 

بوده است.
وی افزود: امروز با قدم زدن در این بافت 

تاریخی بــا نمای ســاختمان هایی مواجه 
می شویم که در 70 سال گذشته در این بافت 
شکل گرفته و شکل ناموزونی را ایجاد کرده 
و یک اغتشاش بصری در این بافت مشاهده 
می شود که یکپارچگی و پیوستگی آن رابه 

شدت خدشه دار کرده است.
ایزدخواستی گفت: سازمان نوسازی و 
بهسازی شهر اصفهان با نزدیک به یک سال 
مطالعه  بر روی این پهنه 7۲ هکتاری انجام 

داده به گونه شناســی نمای بناهای محله، 
نشانه ها و نمادهای این بناها و هندسه آنان 
دست پیداکردیم و بر این اساس به اصاح 
نمای ســاختمان ها ناموزون دست زده که 

بتوان یک بافت پیوسته  ایجاد کنیم.
مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی 
شهر اصفهان تصریح کرد: در این چند ماه 
که این پروژه آغازشــده است نمای حدود 
۲0 ساختمان اصاح شــد و تا پایان سال 

بیش از یکصد ســاختمان دیگر هم در این 
بافت اصاح نما خواهد شــد که این امر به 
پیوستگی و هم بستگی بیشــتر این بافت 

کمک می کند. 
وی ادامه داد: در ایــن عملیات عمرانی 
سعی شده از مصالحی اســتفاده شود که 
ســبقه تاریخی دارند و در این محله صدها 
سال مورداستفاده قرار می گرفته است که 
مهم ترین این مصالح آجر ســنتی، کاه گل 
و گچ و کاشــی اســت البته از سنگ تیشه 
هم به عنوان »ازاره ساختمان ها« استفاده 
می شده که در پیرایش امروز از آن استفاده 

می شود.
ایزدخواســتی تأکید کرد: ایــن اقدام 
سازمان نوســازی و بهسازی شهر اصفهان 
باعث می شــود بافت تاریخی مان به هویت 
بصری خــودش بازگردد و شــهر اصفهان 
دارای یک بافت منسجم شود. این در حالی 
است که 50 بنای تاریخی در این سه محله 
وجود دارند و در میان انبوهی نمای ناموزون 
گم شــده و از بافت  جدا شده و با این اصاح 
نما، بناهای تاریخــی مذکور جزئی از بافت 
پیرامونی می شوند و ســاختمان هایی که 
در طول  70 سال گذشته شکل گرفته اند و 
همخوانی با این گونه بناها ندارند به گونه ای 
چهره خودشان را به ادبیات بناهای تاریخی 

شهر نزدیک می کنند.
استفاده از نشانه های بصری در بناهای 

تاریخی 
وی بابیان اینکه تا پایان امسال اتفاقات 

مهمی در سیما و منظر این سه محله توسط  
سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان رخ 
خواهد داد، اضافه کرد:  یکی دیگر از اقداماتی 
که برای ارتقای هویت بصری این سه محله 
توسط سازمان نوســازی و بهسازی شهر 
اصفهان انجام می شود  استفاده از نشانه های 
بصری بناهای تاریخی این ســه محله در 

نمای سایر ساخنمان هاست.
مسئول بافت تاریخی شهر اصفهان ادامه 
داد: این نشانه ها به صورت هنر کاشی  کاری و 
آجرکاری در قسمت های مختلف محله کار 
می شود که کاشــی ها برگرفته از خطوط و 
نقوشی است که در کاشی بنای تاریخی خود 
محله وجود دارد و به این شکل تصویر زیبای 
متکثری را ایجاد می کنــد و محله را با یک 

هویت پیوسته ای به مردم معرفی می کند.

در راستای پیوستگی و هم بستگی بافت تاریخی اصفهان صورت می گیرد؛

  اصلاح نمای ساختمان های معاصر بافت تاریخی  برمبنای هویت گذشته محله

مدیرعامل سازمان نوسازی 
و بهسازی شهر اصفهان از 

اصلاح نما و  پیرایش سیما و 
منظر ساختمان های معاصر 

بافت تاریخی محله های 
»دردشت«، »شهشهان« و 
»سنبلستان« در راستای 

پیوستگی و هم بستگی 
بافت تاریخی اصفهان خبر 

داد.

اندیشــه –زهرا قره باغی-خبرنگارتوســعه ایرانی: مراحل 
بازســازی 6 دســتگاه اتوبوس با اعتبار 3 میلیارد تومان توسط 

شهرداری اندیشه آغاز گردید.
 شهردار اندیشــه با اعام این خبر گفت : از مهمترین خدمات 
شــهرداری ها حمل و نقل عمومی با بهره گیری از اتوبوس های 
شــهری اســت که بواســطه  تردد بالا و حجم جابجایی مستمر 

مستهلک می شوند
 بهروز کاویانی در ادامه افزود : در راستای حمایت از بهره برداران 
و انجام وظایف ذاتــی با توجه به محدودیتهــای موجود مراحل 
بازسازی این اتوبوس ها و اورهال نمودن6  دستگاه اتوبوس را آغاز 
نمودیم تا بتوانیم  در این راســتا خدمات بهتری را به شهروندان 

ارائه بدهیم .
 وی یادآور شــد : تاش داریم تا با پیگیری های انجام شــده 

تعدادی اتوبوس جدید را نیز به ناوگان حمل و نقل عمومی بیافرازیم 
که به جد به دنبال این مهم هستیم تا با کیفیت بیشتری نسبت به 

ارایه خدمات در حوزه حمل و نقل عمومی باشیم .

ساری - درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: یوسف نژاد سرپرست 
شرکت شهرک های صنعتی مازندران از تشکیل مجمع عادی شرکت 
خدماتی شهرک صنعتی منصورکنده بابل جهت رسیدگی به عملکرد 
هیئت مدیره و بررسی صورتهای مالی و تصویب بودجه سال آتی و 
عنداللزوم، اصاح بودجه سال جاری خبر داد. به گزارش روابط عمومی 
شرکت شــهرک های صنعتی مازندران، یوسف نژاد گفت: مجمع 
عادی شرکت خدماتی شهرک صنعتی منصورکنده بابل، برگزار شد و 
فعالیتهای انجام شده در این شهرک صنعتی، حاصل عملکرد خوب و 
تاشهای خستگی ناپذیر اعضاء شرکت خدماتی آن بوده که باید مورد 
تقدیر واقع شود. سرپرست شرکت شهرکهای صنعتی مازندران افزود: 
در یکسال گذشته برای اجرای پروژه های زیرساختی شهرک صنعتی 
منصورکنده بابل مبلغ ۲۹0 میلیارد ریال از محل منابع داخلی شرکت 
و استانی هزینه شده است. یوســف نژاد تصریح کرد: با توجه به همه 

کمبودها و محدودیتهای مالی، مجموعه شرکت شهرک های صنعتی 
با همه ظرفیتها و امکانات موجود، نسبت به رفع مشکات زیرساختی 

شهرک ها و نواحی صنعتی استان تمام توان خود را بکار گرفته است.

 بازسازی ۶ دستگاه اتوبوس
 با اعتبار ۳ میلیارد تومان توسط شهرداری اندیشه

 بررسی بودجه مالی سال 140۳ شرکت خدماتی
 شهرک صنعتی منصورکنده بابل

خبر خبر

برگزاری چهارمین نمایشگاه تخصصی 
صنعت برق ۳ تا ۶ مهرماه در اصفهان

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی: چهارمین 
نمایشگاه تخصصی صنعت برق 3 تا 6 مهرماه در محل نمایشگاه 

بین المللی اصفهان واقع در کمربندی شرق برگزار می شود. 
چهارمین نمایشــگاه تخصصی صنعت برق و اتوماسیون 
صنعتــی و دومین نمایشــگاه تخصصــی انرژی هــای نو و 
تجدیدپذیر، از 3 تا 6 مهرماه از ســاعت 15 لغایت ۲1 با حضور 
بیش از ۸0چهارمین نمایشــگاه تخصصی صنعت برق 3 تا 6 
مهرماه در محل نمایشگاه بین المللی اصفهان واقع در کمربندی 

شرق برگزار می شود.
چهارمین نمایشــگاه تخصصی صنعت برق و اتوماسیون 
صنعتــی و دومین نمایشــگاه تخصصــی انرژی هــای نو و 
تجدیدپذیر، از 3 تا 6 مهرماه از ســاعت 15 لغایت ۲1 با حضور 
بیش از ۸0 شــرکت داخلی و خارجی، فضایی را برای معرفی 
آخرین دســتاوردها و نوآوری های صنعت برق و انرژی های 

تجدیدپذیر فراهم می کند.
گفتنی اســت؛ از اهداف اصلــی نمایشــگاه صنعت برق 
افزایش آگاهی عمومی و تخصصی درباره اهمیت اســتفاده از 
انرژی های پاک و تجدیدپذیر در راستای کاهش آلودگی های 
زیست محیطی و تأمین انرژی پایدار برای نسل های آینده است.

    
 نمایشگاه نقاشی خط بانوی کردستانی 

در سنندج برپاشد

سنندج-گاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:با حمایت 
حوزه هنری انقاب اســامی اســتان کردســتان نخستین 
نمایشگاه انفرادی نقاشیخط هنرمند کژال میرزایی با نمایش 
۲3 تابلو در ابعاد بزرگ در محل گالری سوره پردیس سینمایی 

بهمن سنندج در معرض بازدید عاقه مندان قرارگرفت. 
 در مراسمی افتتاحیه با حضور جمع کثیری از هنرمندان و 
مسئولین استانی نمایشگاه نقاشیخط بانوی هنرمند سنندجی 

»کژال میرزایی«  در معرض  بازدید عاقه مندان قرار گرفت.
در این افتتاحیه  که با حضــور  فرهادی رئیس حوزه هنری 
انقاب اسامی استان کردســتان، دریایی مدیرکل فرهنگ 
وارشاد اسامی استان کردستان، حکمت مدیرعامل شرکت 
مخابرات اســتان کردســتان، ابراهیم آبادی رئیس شورای 
اسامی شــهر ســنندج،  افتخار رئیس انجمن خوشنویسان 
استان کردســتان ، اســاتید و هنرمندان عرصه خوشنویسی 
و نقاشــی و جمعی از عاقه مندان این هنر برگزار شــد از آثار 
به نمایش در آمده در نمایشــگاه بازدید به عمــل آمد.  کژال 
میرزایی دانش آموخته معماری دانشگاه آزاد تبریز است و در 
زمینه خوشنویسی )شکسته نستعلیق( زیر نظر استاد »امجد 
افتخار« مشغول به فعالیت است و موفق به دریافت درجه ممتاز 
خوشنویسی شده اســت. وی در زمینه نقاشیخط نیز زیر نظر 
اســاتید فایق خالدی و صابر میکائیلی فعالیت داشته است . 
حضور در 3 نمایشــگاه خطاطی گروهی بانوان  در سنندج و 3 
نمایشگاه گروهی در شهرهای مریوان ، سقز و سنندج حاصل 

فعالیت های این هنرمند محسوب می گردد.
 

    
 آزادسازی ۸ هزار مترمربع از اراضی 

ملی در ناندل آمل
ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مأمورین یگان 
حفاظت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرســتان آمل در 
اجرای قانون حفاظت و بهره برداری از جنگل ها و مراتع، ۸ هزار 

مترمربع از اراضی ملی در بخش لاریجان را آزاد کردند
به گزارش روابط عمومی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرستان آمل؛ مأمورین یگان حفاظت منابع طبیعی آمل و 
ســرجنگلبانی لاریجان در اجرای تبصره ذیل ماده 55 قانون 
حفاظت و بهره برداری از جنگل هــا و مراتع، ۸000 مترمربع 
از اراضی ملی در روستای ناندل را از دست متصرف غیرقانونی 
خارج و آزاد کردند. براساس این گزارش؛ در جریان خلع ید این 
عرصه ملی که معاون اداره، فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی 
آمل و سرپرست سرجنگلبانی لاریجان نیز حضور داشت، با جمع 

آوری آثار تصرف، عرصه ملی به بیت المال بازگشت.

    
 معاون حفاظت و بهره برداری شرکت

 آب منطقه ای استان:
کسری آب سفره های زیر زمینی البرز 

1/5 میلیارد مترمکعب است
کرج -معصومه امین زاده،خبرنگارتوســعه ایرانی: معاون 
حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای استان البرز با بیان 
اینکه سالانه بیش از 6۸ سانتی متر عقب نشینی آبخوانها در البرز 
داریم، اعام کرد: میزان کسری آب سفره های زیر زمینی این 
استان یک میلیاردو500 میلیون متر مکعب برآورد شده است.

»محب مصری » افزود: طی 30 ساله گذشته ، سطح سفره 
های زیر زمینی استان البرز بیش از ۲1 متر عقب نشینی داشته 

که خطر زیست محیطی به شمار می رود
وی با اشاره به وجود هشت هزارو 450 حلقه چاه غیر مجاز در 
استان البرز گفت : یکی از آسیب های بخش آبی این استان وجود 

چاههای غیر مجاز و برداشت های بی رویه است.
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای استان 
البرز گفت : اکنون نیز ســالانه 534 میلیون متر مکعب آب از 
طریق پنج هزارو 3۸4 حلقه چاه مجاز توسط مردم استحصال 
می شــود. مصری بیان کرد: در مجموع ســالانه بیش از ۸10 
میلیون مترمکعب از سفره های زیر زمینی آب البرز از طریق 
چاههای مجاز و غیر مجاز برداشت می شود که با توجه به کم 
بارشی ها رقم بالایی است. وی یادآور شد: انسداد چاههای غیر 
مجاز البرز با بودجه کنونی پنج ســال زمان می برد که امسال 
رفع اثر یک هزارو710 حلقه چاه دراین اســتان هدفگذاری 

شده است.

استانها

 اراک - غامی،خبرنگارتوســعه ایرانی: شــهردار اراک اقدامات 
مدیریت شهری این شهر را در طرح استقبال از سال تحصیلی جدید 
تشریح کرد و گفت: همه ظرفیت ها و امکانات شهرداری برای استقبال 

از ماه مهر به کار گرفته شده است.
علیرضا محمودی  افزود: با توجه به رویکرد هرساله مدیریت شهری 
مبنی بر آماده سازی فضای شهری به منظور استقبال از ماه مهر و فصل 
بازشگایی مدارس و مراکز آموزشــی، شهرداری اراک امسال از تمام 
امکانات و ظرفیت های موجود اســتفاده کرد تا شهر را برای حضور 
پرنشاط، امن و ایمن دانش آموزان جهت آغاز سال تحصیلی جدید 

آماده کند.
وی بیان کرد: ساماندهی سرویس مدارس شهر اراک به عنوان یکی 
از اقدامات با جدیت دنبال و صاحیت یک هزار و 100 راننده خودرو 

برای جابجایی دانش آموزان اراکی تدارک دیده شد.
شــهردار اراک ادامه داد: 15 هزار و 100 نفر متقاضی ســرویس 
مدرســه در اراک ثبت نام کردند و در مجموعه شرکت های سرویس 

مدارس، اقدام به سرویس دهی به دانش آموزان می کنند.
محمودی عنوان کرد: به منظور کاهش بار ترافیکی مناطق مختلف 
شهر در روزهای آغازین بازگشایی مدارس و ساماندهی تردد و ایاب 
و ذهاب شهروندان، خدمات ناوگان اتوبوسرانی اراک در روز گذشته 

)یکشنبه( و امروز )دوشنبه( رایگان است.
وی تصریح کرد: با هدف ایجاد شادابی و نشاط در شهر، عملیات 
رنگ آمیزی و نقاشــی دیواری مدارس، مبلمان شــهری و جداول و 
معابر، کاشت گل های فصلی، هرس درختان و درختچه های سطح 
شهر اجرایی و عملیاتی شد و ایمن ســازی و رفع نواقص زمین های 

بازی کودکان و زمین های ورزشــی موجود در بوستان ها )بویژه در 
بوستان های نزدیک مدارس و مراکز آموزشی( اجرایی شده است.

شهردار اراک تاکید کرد: همچنین در راستای پاکسازی و نظافت 
فضاهای شــهری، عملیات جهادی رفت و روب و شسشتوی معابر، 
مخازن پسماند و جداول محله های شهر اراک به ویژه محوطه اطراف 
مدارس و همزمان نیز عملیات طعمه گذاری و مبارزه با حیوانات موذی 
در نزدیکی تمامی مراکز آموزشی سطح شهر، توسط شهرداری انجام 

شده است.
محمودی بیان کرد: لکه گیری و بهسازی معابر سطح شهر به ویژه 
معابر منتهی به مدارس، دانشگاه ها و مراکز آموزشگاهی با اقداماتی 
اعم از لکه گیری و روکش کلی آسفالت، جدول گذاری و پیاده روسازی 

نیز انجام شده است.
وی نصب عایم ترافیکی و همچنین خط کشی های عابر پیاده، 
نصب و اجرای سرعتگیر و سرعتکاه در حریم مدارس، بهسازی پل های 
هوایی عابر پیاده و نصب اســتاپر و موانع فیزیکــی در پیاده روها در 
راستای جلوگیری از تردد موتورسوارها را از جمله تمهیدات ترافیکی 

شهرداری برای استقبال از ماه مهر عنوان کرد.
شهردار اراک افزود: استقرار آتش نشــانان در 6 نقطه شهر اراک 
همزمان با بازگشایی مدارس از دیگر اقدامات مدیریت شهری در طرح 
استقبال از مهر است و کارشناسان آتش نشانی با حضور در مدارس، به 

ارایه نکات ایمنی به مدیران مدارس پرداختند.

اقدامات مدیریت شهری اراک در طرح استقبال از مهر

خبر

شیراز –قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز گفت: پروژه زیرگذر گویم با ۸5 درصد پیشرفت فیزیکی، 
آخرین مرحله بتن ریزی آن در هفته گذشته انجام شد و در حال حاضر عملیات خاکبرداری و زیباسازی در حال انجام است.

محمد امین در بازدید از پروژه زیرگذر گویم که با حضور شهردار شیراز، رئیس ســازمان بازرسی استان فارس، رئیس و تعدادی از اعضای 
شورای اسامی شهر شیراز برگزار شد، اظهار کرد: پروژه زیرگذر گویم پروژه تأثیرگذار در حوزه ترافیکی شهر شیراز بوده و با آغاز اجرای آن از آذر 

ماه سال 1401 مقرر شد تا ۲4 ماهه عملیات عمرانی آن به اتمام برسد.
وی افزود: طول این پروژه ۲ کیلومتر است و اجرای آن به صورت نیمه مسقف است که تهویه و نور طبیعی به جهت مصرف کمتر انرژی در نظر 

گرفته شده است. معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز تصریح کرد: ارزش روز این پروژه ۲ هزار و ۸50 میلیارد تومان و هزینه تملک آن 400 
میلیارد تومان بوده است. امین خاطر نشان کرد: این محور تنها مسیر اتصالی به بزرگراه شیراز اصفهان و مسیر دسترسی به استان های چهار محال 
بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد و بوشهر است و به واسطه تفرجگاه هایی که در این منطقه قرار دارد از سال های گذشته ترافیک های کیلومتری 

حتی تا 7 کیلومتر وجود داشت که موجب بروز مشکات متعدد برای شهروندان شده بود.
وی ادامه داد: این پروژه بزرگترین پروژه زیرگذر ی در جنوب کشور است که با آغاز اجرای آن، نصب تابلوهای روز شمار به جهت مطلع بودن 

شهروندان در روند اجرا در دستور کار قرار گرفت.
معاون شهردار شیراز تاکید کرد: به دلیل معارضین ملکی و تاسیساتی که در این اجرای پروژه با آن مواجه بودیم در ماه های ابتدایی، اجرای 

پروژه با کندی صورت گرفت اما با راه اندازی شیفت شب و 3 شیفت شدن و کار شبانه روزی، اجرای سریع تر پروژه در دستور کار قرار گرفت.
امین اظهار کرد: هم اکنون پروژه زیرگذر گویم ۸5 درصد پیشرفت فیزیکی دارد و آخرین مرحله بتن ریزی در هفته گذشته انجام شد و در 

حال حاضر عملیات خاکبرداری و زیباسازی در حال انجام است.

معاون شهردار شیراز:

آخرین مرحله بتن ریزی پروژه زیرگذر »گویم »پایان یافت


